
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сушиновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН/КПП 2440005042/244001001

31.08.2023

о подтверждении
назначения на должность

ПРИКАЗ

©. Сушиновка

№Л- 25/6

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012 г. №273
«Об образовании в Российской Федерации»,со штатным расписанием МБОУ
«Сушиновская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

следующие должности:
С 1 сентября 2023 года сотрудников школы считать назначенными на

№ Должность ФИО сотрудника [Ставка
|

1 Социальный педагог. Наместникова М.Н. 0,6
4|Медагог-психолог Моисеева К.В. 08 |6 `Учитель-логопед. Котлярова Ю.А. 1,0
[7 Учитель-лофектолог | Кошлярова ЮА. 0,3

Директор /Л.В. Коливашко/
МБОУ «Сушиновская СОШ»


